

Resa i Evert Taubes fotspår

Vi bekantar oss grundligare med den vackra sommarstaden Stockholm, Landsort i Stockholms skärgård och idylliska Roslagen. Som reseledare fungerar Monika Lilja Lundin. Monika har som specialitet musikresor där hon själv underhåller resenärerna med sång och musik. Monika bor i Stockholm men kommer ursprungligen från västkusten. Hon har bl. a. fått Evert Taubestipendium och Nils Ferlinsällskapets trubadurpris. www.monikaliljalundin.se

Dag 1. Måndag 8.7: Till Stockholm

Norwegians flyg avgår från Helsingfors kl. 09:05 och ankomsten till Stockholm är också kl. 09:05. Ingves & Svanbäcks buss och reseledaren Monika Lilja Lundin möter vid flygplatsen. Vi kör in till Stockholm där det blir en promenad i Everts fotspår. Vi besöker Evert och Astrids grav vid Maria kyrka på söder, går vidare till Bellmansgatan där Evert har bott och till Mosebacke där Evert räddade Södra Teatern från att rivas. Vi promenerar vidare till Södermannagatan på Söder där han också har bott. Det är en atelje som ägdes av Anders Zorn från början. Vi fortsätter till Gamla stan och Den Gyldene Freden där Evert och Astri Taube åt sin bröllopsmiddag. Här äter vi lunch innan promenaden fortsätter längs gator som det sjungs om i hans sånger. Inkvartering på fina Scandic Hotel Foresta som ligger på Lidingö. Middag på hotellet. www.scandichotels.com/foresta

Dag 2. Tisdag 9.7: Stockholm-Roslagen

Frukost på hotellet. Vi åker till Ankarudden där vi tar färjan över till Landsort på ön Öja. Här får vi först kaffe och bulle innan Monika framför ett sångspel om Taube i Kapellet. Guidning på området och lunch på Restaurang Svedtiljas innan vi beger oss mot Roslagen. Inkvartering för två nätter på fina Marholmen Hotel. Marholmen är en liten ö i Roslagens skärgård. Middag på hotellet. www.marholmen.se

Dag 3. Onsdag 10.7: Roslagen

Frukost på hotellet. En härlig dag i Roslagen väntar när vi åker till Grisslehamn. Här besöker vi Albert Engströmuseet där Evert var en välsedd gäst. Engström var bl.a. Everts mentor. Smaklig lunch på trevliga Cafe Kalaset där vi avnjuter deras kända fiskgryta. Från Cafe Kalaset kan man bl.a. se Astrid Lindgrens hus. Middag på hotellet.

Dag 4. Torsdag 11.7: Roslagen-hem

Frukost på hotellet. Vi bekantar oss grundligare med Furusund där Evert bodde på värdshuset flera gånger och uppträdde på Baltorps restaurang. Lunch på Furusund Vårdshus eller på Hamnkrogen. Vi tillbringar hela dagen i trakterna kring Furusund innan vi sent på eftermiddagen kör till flygplatsen. Norwegians flyg avgår från Stockholm kl. 20:40 och landar i Helsingfors kl. 22:35.

Resedatum:	8-11.7.2019, måndag-torsdag, 4 dagar
Resans pris:	870€/ person i tvåpersoners rum räknat med minst 30 resenärer
Enkelrumstillägg:	140 €
I priset ingår:	Flygresor med Norwegian Helsingfors-Stockholm t/r Busstransporter 3 nätter på hotell inklusive frukost 3 middagar på hotell Lunch på Den Gyldene Fredan Kaffe+bulle, guidning och lunch på Landsort Lunch på Cafe Kalaset Lunch på Furusund Vårdshus eller på Hamnkrogen Albert Engströmmuseet inträde och guidning Båtresa Ankarudden-Landsort t/r Reseledare/underhållare Monika Lilja Lundin
I priset ingår ej:	Övriga inträden och besöksmål Måltidsdrycker Reseförsäkring



Ingves & Svanbäck

Industrivägen 1, 65610 KORSHOLM
Tel 020 7434520

Terminalvägen 4 A, 64230 NÄRPES
Tel 020 7434530

Permosvägen 105, 68600 JAKOBSTAD
Tel 020 7815360

info@ingsva.fi

www.ingsva.fi